

単 価 合 意 書

令和8年3月30日に契約したR7加古川下流部浚渫工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年7月3日

発注者 住所 大阪府中央区大手前3丁目1番41号 大手前合同庁舎

氏名 支出負担行為担当官 近畿地方整備局長 齋藤 博之

受注者 住所 大阪府中央区高麗橋4丁目1番1号

氏名 東洋建設株式会社 大阪本店

常務執行役員本店長 小玉 友彦

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
浚渫(河川)						
		式	1		207,756,000	
浚渫工(ｸﾞﾗﾌﾞ 船)						
		式	1		207,756,000	
浚渫船運転工						
		式	1		80,472,000	
浚渫船運転	ｸﾞﾗﾌﾞ 浚渫船(普通地盤用) 鋼D15m 3					
		m3	12,000	6,706	80,472,000	
作業船運転工						
		式	1		65,676,000	
土運船運転	浚渫箇所～南あわじ					
		m3	12,000	5,473	65,676,000	
浚渫土投入工						
		式	1		61,608,000	
浚渫土処理	起重機船(南あわじ)					
		m3	12,000	5,134	61,608,000	
直接工事費						
		式	1		207,756,000	
共通仮設費						
		式	1		63,437,639	
共通仮設費						
		式	1		50,991,999	
運搬費						
		式	1		38,353,632	
作業船回航費	ｸﾞﾗﾌﾞ 浚渫船(普通地盤用) 鋼D15m 3					
		式	1		13,950,600	
付属船回航費	土運船 鋼D1300m3積 密閉式					
		式	1		6,484,312	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
付属船えい航費	土運船 鋼D1300m3積 密閉式	式	1		1, 835, 942	
付属船回航費	押船 鋼D2000PS型	式	1		2, 680, 768	
付属船回航費	押船 鋼D2000PS型	式	1		3, 132, 438	
作業船回航費	起重機船 鋼D300t吊	式	1		10, 269, 572	
準備費		式	1		9, 026, 104	
繋船費		式	1		9, 026, 104	
安全費		式	1		2, 220, 678	
警戒船	浚渫箇所	式	1		555, 168	
警戒船	浚渫箇所～南あわじ	式	1		1, 665, 510	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1, 391, 585	
共通仮設費（率計上）		式	1		12, 445, 640	
純工事費		式	1		271, 193, 639	
現場管理費		式	1		58, 040, 645	
工事原価		式	1		329, 234, 284	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		50,955,716	
工事価格		式	1		380,190,000	
消費税相当額		式	1		38,019,000	
工事費計		式	1		418,209,000	